КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07.06.2019 года № 35-р
с. Глядянское

О проведении  аукциона в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская, 17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд"

1. Провести аукцион в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская, 17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области.
2. Утвердить содержание извещения о проведении  аукциона в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская, 17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить документацию аукциона в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская, 17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
4. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

5. Извещение и документацию  об электронном аукционе разместить на официальном сайте закупок в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы Глядянского сельсовета                                                  А.В. Меньшиков
	Приложение 1
к распоряжению Администрации Глядянского сельсовета  от    7 июня  2019 года №35-р «О проведении аукциона в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская,17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области»

             Извещение о проведении  аукциона в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская,17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области
1. Адрес электронной площадки в сети «Интернет»: www.sberbank-ast.ru.

2.Муниципальный  заказчик:

Администрация Глядянского сельсовета

Почтовый адрес: 641400. Курганская область, Притобольный район, с. Глядянское

ул. Ленина 73
Контактный телефон: 8(35 239) 9-91-45;

e-mail glydyss@yandex.ru

3. Предмет муниципального контракта: выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская,17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области
4. Источник финансирования: бюджет Глядянского сельсовета

ИКЗ:193451800163545180100160110014299414
5. Место, сроки поставки Товара: 641400, с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская,17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области;

6. Начальная (максимальная) цена контракта: 293 866 рублей 00 копеек;

7. Размер и порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в закупке:

Указан в Аукционной документации и Информационной карте аукциона

Требование об обеспечении заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) в равной мере относится ко всем участникам закупки

8. Размер обеспечения исполнения контракта:
Указан в Информационной карте аукциона
9. Порядок предоставления обеспечения исполнения контракта:

Указан в Информационной карте аукциона

10. Реквизиты для перечисления обеспечительных мер
Указаны в Информационной карте аукциона
11. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: 20 .06.2019 в 10 час 00 мин (время местное)

12. Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме:  21.06.2019г.

13. Дата проведения открытого аукциона в электронной форме: 24.06.2019г.

14.
Требования, предъявляемые к участникам:

Указаны в п. 16 Информационной карты аукциона

Указанные требования устанавливаются в отношении всех участников размещения заказа.

15. Порядок оплаты:

Указан в Информационной карте аукциона

16.
Преимущества, предоставляемые заказчиком в соответствии со статьями 28 - 29 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: не установлены.
17.
Условия, запреты и ограничения допуска товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами: не установлены.

	Приложение 3

к распоряжению Администрации Глядянского сельсовета от 07.06.2019 года № 35-р «О проведении  аукциона в электронной форме на выполнение работ по благоустройству молодежного сквера в с. Глядянское в районе школы по адресу ул. Красноармейская, 17 в с. Глядянское Притобольного района Курганской области»

Состав

аукционной  комиссии

	Меньшиков Александр Владимирович
	-
	председатель комиссии -  заместитель Главы  Глядянского сельсовета;

	Андреева Татьяна Юрьевна
	-
	заместитель председателя комиссии - главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации Глядянского сельсовета;

	Виткалова Светлана Юрьевна
	-
	секретарь комиссии -  делопроизводитель Администрации  Глядянского  сельсовета;

	Члены комиссии:

	Туманова Анна Николаевна
	-
	Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Глядянского сельсовета;

	Малкова Наталья Геннадьевна
	-
	документовед Администрации  Глядянского  сельсовета.